

PLS 154  
CPL

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Imperatriz  
Câmara Municipal de Imperatriz  
Pregão Eletrônico - 012/2021

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA DCP L5652 - BROTHER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	276,67
Valor Final:	195,03
Valor Total:	5.850,90
Adjudicado em:	11/01/2022 - 11:40:22
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA LASERJET M1132 MFP - HP
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	183,33
Valor Final:	148,97
Valor Total:	4.469,10
Adjudicado em:	11/01/2022 - 11:40:46
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA (39.232.093/0001-15)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA L5190 COLORIDA - EPSON
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	156,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	11/01/2022 - 11:40:53
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	MANUTENÇÃO PREVENTIVA HL1202 - BROTHER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	216,67
Valor Final:	145,96
Valor Total:	4.378,80
Adjudicado em:	11/01/2022 - 11:40:58
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA (39.232.093/0001-15)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DCP 8085 DN - BROTHER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	276,67
Valor Final:	209,99
Valor Total:	6.299,70
Adjudicado em:	11/01/2022 - 11:41:04
Adjudicado por:	Hayanne Kliscia Lima da Silva
Nome da Empresa:	VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA (39.232.093/0001-15)
Modelo:	N/C



FLS. 155  
CPL

Item: 0006  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA P1005 - HP  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 156,67  
Valor Final: 98,98  
Valor Total: 2.969,40  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:10  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: N/C

Item: 0007  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA LASERJET P1102W - HP  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 156,67  
Valor Final: 90,00  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:16  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A. S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: N/C

Item: 0008  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA L395 COLORIDA  
- EPSON  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 156,67  
Valor Final: 118,98  
Valor Total: 3.569,40  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:21  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: N/C

Item: 0009  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA LASERJET PRO  
M104W - HP  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 156,67  
Valor Final: 98,98  
Valor Total: 2.969,40  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:26  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: N/C

Item: 0010  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA LASERJET  
ULTRA MFP M134A - HP  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 183,33  
Valor Final: 138,97  
Valor Total: 4.169,10  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:30  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA (39.232.093/0001-15)  
Modelo: N/C

Item: 0011  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA PRO MFP M125A  
- HP  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 183,33  
Valor Final: 129,00  
Valor Total: 3.870,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:42  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva



FLS. 156  
CFL

Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: N/C

---

Item: 0012  
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA  
IMPRESSORA LASERJET P  
1102 - HP  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 183,33  
Valor Final: 130,50  
Valor Total: 3.915,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:41:47  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: N/C

---

Item: 0013  
Descrição: TONNER IMPRESSORA DCP  
L5652 - BROTHER  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 133,33  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:42:03  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)  
Modelo: TN-3442

---

Item: 0014  
Descrição: TONNER IMPRESSORA  
LASERJET M1132 MFP - HP  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,67  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:42:41  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)  
Modelo: CE285A

---

Item: 0015  
Descrição: TINTA ORIGINAL PRETA  
IMPRESSORA L5190  
COLORIDA - EPSON,  
EMBALAGEM DE 01 LITRO.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,67  
Valor Final: 79,50  
Valor Total: 3.975,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:42:46  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: EPSON 544 PRETA

---

Item: 0016  
Descrição: TINTA ORIGINAL AMARELA  
IMPRESSORA L5190  
COLORIDA - EPSON -  
EMBALAGEM DE 01 LITRO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,67  
Valor Final: 64,50  
Valor Total: 3.225,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:42:51  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: EPSON 544 AMARELA

---

Item: 0017  
Descrição: TINTA ORIGINAL CIANO  
IMPRESSORA L5190  
COLORIDA - EPSON -  
EMBALAGEM DE 01 LITRO.  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,67



FLS. 157  
CPL

Valor Final: 78,30  
Valor Total: 3.915,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:42:56  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: EPSON 544 AMARELA

---

Item: 0018  
Descrição: TINTA ORIGINAL MAGENTA  
IMPRESSORA L5190  
COLORIDA - EPSON -  
EMBALAGEM DE 01 LITRO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,67  
Valor Final: 77,77  
Valor Total: 3.888,50  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:43:01  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: M. A. de O. Costa (24.196.494/0001-90)  
Modelo: EPSON 544 CYANO

---

Item: 0019  
Descrição: TONNER HL1202 - BROTHER  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 53,33  
Valor Final: 28,50  
Valor Total: 1.710,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:44:51  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A. S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: TN 1060

---

Item: 0020  
Descrição: TONNER DCP 8085 DN -  
BROTHER  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 91,67  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 2.340,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:45:08  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. (05.808.979/0001-42)  
Modelo: TN-650

---

Item: 0021  
Descrição: TONNER IMPRESSORA P1005  
- HP  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,67  
Valor Final: 29,98  
Valor Total: 1.798,80  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:45:28  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A. S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: 435A

---

Item: 0022  
Descrição: TONNER IMPRESSORA  
LASERJET P 1102W - HP  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,67  
Valor Final: 29,98  
Valor Total: 1.798,80  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:45:54  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A. S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: 285A

---

Item: 0023  
Descrição: TINTA ORIGINAL PRETA  
IMPRESSORA L395 COLORIDA  
- EPSON  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade



158  
CPL

Valor Referência 71,67  
Valor Final: 44,98  
Valor Total: 2.249,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:46:14  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: 664 PRETA

---

Item: 0024  
Descrição: TINTA ORIGINAL AMARELA  
IMPRESSORA L395 COLORIDA  
- EPSON  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 71,67  
Valor Final: 44,98  
Valor Total: 2.249,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:46:34  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: 664 AMARELA

---

Item: 0025  
Descrição: TINTA ORIGINAL CIANO  
IMPRESSORA L395 COLORIDA  
- EPSON  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 71,67  
Valor Final: 43,00  
Valor Total: 2.150,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:46:49  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: 664 CIANO

---

Item: 0026  
Descrição: TINTA ORIGINAL MAGENTA  
IMPRESSORA L395 COLORIDA  
- EPSON  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 71,67  
Valor Final: 43,00  
Valor Total: 2.150,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:47:09  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: 664 MARGENTA

---

Item: 0027  
Descrição: TONNER IMPRESSORA  
LASERJET PRO M104W - HP  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 66,67  
Valor Final: 38,00  
Valor Total: 2.280,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:47:27  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA (07.310.328/0001-53)  
Modelo: TONER 18A

---

Item: 0028  
Descrição: TONNER IMPRESSORA  
LASERJET ULTRA MFP M134A  
- HP  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 66,67  
Valor Final: 40,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:52:11  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)  
Modelo: CF233A

---

Item: 0029  
Descrição: TONNER IMPRESSORA PRO  
MFP M125A - HP



FLS. 159  
CPL

Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 63,33  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:52:20  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)  
Modelo: CF283A

---

Item: 0030  
Descrição: TONNER IMPRESSORA  
LASERJET P 1102 - HP  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 60,00  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 11/01/2022 - 11:52:26  
Adjudicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)  
Modelo: CE285A

---

  
Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Pregoeiro

